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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

2 КУРС 4 СЕМЕСТР
31.05.03 - СТОМАТОЛОГИЯ

Дни
недели

Часы
Занятий 02/2035 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

08
.0

4.
20

24
 / 

15
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Правовые основы деятельности врача (Лекции)

Профессор, д.н., Щербинин П. П.
30 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Философия (Лекции)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

99 - К1

Иммунология, клиническая иммунология (Лекции)
Доцент, к.н., Семилетова С. В.

99 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лекции)
Старший преподаватель, Смышникова Л. И.

30 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лекции)
Старший преподаватель, Смышникова Л. И.

30 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Пропедевтика (Лекции)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

30 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Пропедевтика (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

С2 - К1

Пропедевтика (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

С2 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



П
он

ед
ел

ьн
ик

08
.0

4.
20

24
 / 

15
.0

4.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

09
.0

4.
20

24
 / 

16
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
123 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
10

.0
4.

20
24

 / 
17

.0
4.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



С
ре

да
10

.0
4.

20
24

 / 
17

.0
4.

20
24

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Безопасность жизнедеятельности (Лекции)
Доцент, к.н., Немкова И. Н.

30 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология полости рта (Лекции)
Доцент, Шалашова Т. И.

30 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

6 пара
17:30 : 19:00

Фармакология (Практ. раб.)
Ассистент, Ксенофонтова С. Е.

109 - K1

Фармакология (Практ. раб.)
Ассистент, Ксенофонтова С. Е.

109 - K1

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

11
.0

4.
20

24
 / 

18
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Микробиология, вирусология - микробиология 

полости рта (Лаб. раб.)
Доцент, Шалашова Т. И.

88 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

4 пара
14:10 : 15:40

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Че
тв

ер
г

11
.0

4.
20

24
 / 

18
.0

4.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

12
.0

4.
20

24
 / 

19
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

50 - К1

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

50 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Безопасность жизнедеятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пчельникова Т. И.

2 - К1

Безопасность жизнедеятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пчельникова Т. И.

2 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Правовые основы деятельности врача (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Щербинин П. П.

103 - К1

Правовые основы деятельности врача (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Щербинин П. П.

103 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

13
.0

4.
20

24
 / 

20
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Фармакология (Лекции)
Доцент, к.н., Лосицкая О. С.

30 - К1

Фармакология (Лекции)
Доцент, к.н., Лосицкая О. С.

30 - К1



Су
бб

от
а

13
.0

4.
20

24
 / 

20
.0

4.
20

24
4 пара

14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

22
.0

4.
20

24
 / 

29
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Правовые основы деятельности врача (Лекции)

Профессор, д.н., Щербинин П. П.
30 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Философия (Лекции)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

30 - К1

Иммунология, клиническая иммунология (Лекции)
Доцент, к.н., Семилетова С. В.

99 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лекции)
Старший преподаватель, Смышникова Л. И.

30 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лекции)
Старший преподаватель, Смышникова Л. И.

30 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Пропедевтика (Лекции)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

30 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Пропедевтика (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

С2 - К1

Пропедевтика (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

С2 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

23
.0

4.
20

24
 / 

30
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
123 - К1



В
то

рн
ик

23
.0

4.
20

24
 / 

30
.0

4.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
123 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
24

.0
4.

20
24

 / 
01

.0
5.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Безопасность жизнедеятельности (Лекции)
Доцент, к.н., Немкова И. Н.

30 - К1



С
ре

да
24

.0
4.

20
24

 / 
01

.0
5.

20
24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

6 пара
17:30 : 19:00

Фармакология (Практ. раб.)
Ассистент, Ксенофонтова С. Е.

109 - K1

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

25
.0

4.
20

24
 / 

02
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Микробиология, вирусология - микробиология 

полости рта (Лаб. раб.)
Доцент, Шалашова Т. И.

88 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

4 пара
14:10 : 15:40

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

26
.0

4.
20

24
 / 

03
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1



П
ят

ни
ца

26
.0

4.
20

24
 / 

03
.0

5.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

50 - К1

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

50 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Безопасность жизнедеятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пчельникова Т. И.

2 - К1

Безопасность жизнедеятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пчельникова Т. И.

2 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Правовые основы деятельности врача (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Щербинин П. П.

103 - К1

Правовые основы деятельности врача (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Щербинин П. П.

103 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

27
.0

4.
20

24
 / 

04
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Фармакология (Лекции)
Доцент, к.н., Лосицкая О. С.

30 - К1

Фармакология (Лекции)
Доцент, к.н., Лосицкая О. С.

30 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



Су
бб

от
а

27
.0

4.
20

24
 / 

04
.0

5.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

06
.0

5.
20

24
 / 

13
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Правовые основы деятельности врача (Лекции)

Профессор, д.н., Щербинин П. П.
30 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Философия (Лекции)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

99 - К1

Иммунология, клиническая иммунология (Лекции)
Доцент, к.н., Семилетова С. В.

99 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лекции)
Старший преподаватель, Смышникова Л. И.

30 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лекции)
Старший преподаватель, Смышникова Л. И.

30 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Пропедевтика (Лекции)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

30 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Пропедевтика (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

С2 - К1

Пропедевтика (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

С2 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

07
.0

5.
20

24
 / 

14
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
123 - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1



В
то

рн
ик

07
.0

5.
20

24
 / 

14
.0

5.
20

24
2 пара

10:40 : 12:10

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология 
полости рта (Лаб. раб.)

Доцент, Шалашова Т. И.
88 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
08

.0
5.

20
24

 / 
15

.0
5.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Безопасность жизнедеятельности (Лекции)
Доцент, к.н., Немкова И. Н.

30 - К1

Микробиология, вирусология - микробиология полости рта (Лекции)
Доцент, Шалашова Т. И.

30 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1



С
ре

да
08

.0
5.

20
24

 / 
15

.0
5.

20
24

5 пара
15:50 : 17:20 Патофизиология - патофизиология головы и шеи 

(Лаб. раб.)
Ассистент, Капустина А. К.

121в - К1

6 пара
17:30 : 19:00

Фармакология (Практ. раб.)
Ассистент, Ксенофонтова С. Е.

109 - K1

Фармакология (Практ. раб.)
Ассистент, Ксенофонтова С. Е.

109 - K1

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

09
.0

5.
20

24
 / 

16
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Микробиология, вирусология - микробиология 

полости рта (Лаб. раб.)
Доцент, Шалашова Т. И.

88 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00 Спортивные игры (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Калмыков С. А.
Зал 

спортивных 
игр

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

10
.0

5.
20

24
 / 

17
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1



П
ят

ни
ца

10
.0

5.
20

24
 / 

17
.0

5.
20

24
2 пара

10:40 : 12:10

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

50 - К1

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

50 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Безопасность жизнедеятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пчельникова Т. И.

2 - К1

Безопасность жизнедеятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пчельникова Т. И.

2 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Правовые основы деятельности врача (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Щербинин П. П.

103 - К1

Правовые основы деятельности врача (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Щербинин П. П.

103 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

11
.0

5.
20

24
 / 

18
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Фармакология (Лекции)
Доцент, к.н., Лосицкая О. С.

30 - К1

Фармакология (Лекции)
Доцент, к.н., Лосицкая О. С.

30 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



Су
бб

от
а

11
.0

5.
20

24
 / 

18
.0

5.
20

24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

20
.0

5.
20

24
 / 

27
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лекции)
Старший преподаватель, Смышникова Л. И.

30 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Пропедевтика (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Позднякова Е. Ю.

С2 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

21
.0

5.
20

24
 / 

28
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
123 - К1

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



В
то

рн
ик

21
.0

5.
20

24
 / 

28
.0

5.
20

24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
22

.0
5.

20
24

 / 
29

.0
5.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Патофизиология - патофизиология головы и шеи 
(Лаб. раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

6 пара
17:30 : 19:00

Фармакология (Практ. раб.)
Ассистент, Ксенофонтова С. Е.

109 - K1

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

23
.0

5.
20

24
 / 

30
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10



Че
тв

ер
г

23
.0

5.
20

24
 / 

30
.0

5.
20

24

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

4 пара
14:10 : 15:40

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

24
.0

5.
20

24
 / 

31
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Патофизиология - патофизиология головы и шеи (Лаб. 
раб.)

Ассистент, Капустина А. К.
121в - К1

2 пара
10:40 : 12:10

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Кирякин А. В.

50 - К1

3 пара
12:30 : 14:00

Безопасность жизнедеятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пчельникова Т. И.

2 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

Правовые основы деятельности врача (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Щербинин П. П.

103 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

Иммунология, клиническая иммунология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Малкова А. А.

79 - К1

6 пара
17:30 : 19:00



П
ят

ни
ца

24
.0

5.
20

24
 / 

31
.0

5.
20

24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

25
.0

5.
20

24
 / 

01
.0

6.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

Директор медицинского института Н. И. Воронин


